2

[image: ]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА
ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

  от       29.04.2025          №      48
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________
г. Великий Устюг

	О присвоении звания «Почетный гражданин Великоустюгского муниципального округа к 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов»

Руководствуясь статьями 4, 28 Устава Великоустюгского муниципального округа, Положением о звании «Почетный гражданин Великоустюгского муниципального округа к 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов», утвержденным решением Великоустюгской Думы от 28.03.2025 № 33,
Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Великоустюгского муниципального округа к 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов»:
- Журавлеву Владимиру Николаевичу, бывшему несовершеннолетнему узнику концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны;
- Костенко Инне Васильевне, награжденной знаком «Жителю блокадного Ленинграда»;
- Сереброву Александру Семёновичу, участнику Великой Отечественной войны.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель
Великоустюгской Думы

_______________С.А. Капустин
	Глава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области

_______________И.А. Абрамов

[bookmark: _GoBack]
image1.png